
Lënda

                                                                              

Dita

Dita Ora Salla

S-I

Metodat dhe analizat e përpunimit të të 

dhënave gjeografike 

2/9/2024 10:00 1

Metodologjia e hulumtimi shkencor 3/9/2024 10:00 1

Klimatologji aplikative 11/9/2024 10:00 3

Analiza demografike 30/08/2024 10:00 1

S-II

Hidrologji aplikative 13/9/2024 10:00 1

Gjeomorfologjia aplikative 4/9/2024 10:00 1

GIS me Remote Sensing 26/08/2024 10:00 1

Menaxhimi i hapësirave urbane dhe rurale 5/9/2024 10:00 1

S-III

Gjeoekonomia 9/9/2024 10:00 1

Planifikim i qëndrueshëm urban dhe 

regjional

12/9/2024 10:00 1

Menaxhimi i resurseve natyrore 28/08/2024 10:00 1

Hapësirat rekreative 10/9/2024 10:00 1

Përgatiti: Ferat Krasniqi

Sekretar i Departamentit

Afati i Shtatorit 2023/2024

Universiteti i Prishtinës, FSHMN, Departamenti i Gjeografisë

Programi studimor: Master i Gjeografisë


